令和２年７月３１日

 保護者 各位

                                                          鹿児島市立甲南中学校

                                               校 長  中﨑 新一郎

第７１回体育大会の開催について（お知らせ）

 時下，ますます御清祥のことと拝察いたします。

平素から本校の教育活動に対しまして，格別の御理解と御協力を賜り，心から感謝申し

上げます。

さて，本校では，令和２年度第７１回体育大会を新型コロナウイルス感染症対策を講じ

ながら，下記のとおり開催する予定ですのでお知らせいたします。

記

１ 日 時

  令和２年９月２０日（日） ８時３０分～

（小雨決行）  ※午前中のみの開催予定（弁当不要）

２ 場 所

    甲南中学校校庭

３ その他

  入場者の人数制限や競技種目，参観の在り方など，体育大会の実施に係る詳細につ

きましては，追ってお知らせします。